达 州 市 卫 生 健 康 委 员 会

达州市卫生健康委员会

关于 2023 年第一批限制临床应用的医疗技术

备案情况公示

根据《国家卫生健康委员会办公厅关于做好医疗技术临床应

用事中事后监管有关工作的通知》、《四川省医疗技术临床应用

管理实施细则》、《四川省中医药管理局关于做好中医医疗机构

医疗技术临床应用管理工作的通知》文件精神和《医疗技术临床

应用管理办法》（达市卫办发〔2020〕26 号）具体要求，现将我

市 2023 年第一批限制临床应用的医疗技术备案情况公示如下（见

附件）。公示时间自 2022 年 1 月 11 日至 1 月 17 日。

附件：2023 年第一批限制临床应用的医疗技术备案情况公示表

达州市卫生健康委员会

2023 年 1 月 10 日

附件

2023 年第一批限制类临床应用的医疗技术

备案情况公示表

序号 医疗机构名称 开展医疗技术项目 技术负责人员

1 达州市中西医结合医院 高强度聚焦超声恶性肿瘤技术 王兆君